关于黑龙江工程学院开展治理教育收费领域突出问

题线索收集工作的通知

为全面贯彻党的教育方针，深入贯彻落实二十届中央纪委四次全

会和十三届省纪委四次全会精神，根据我校治理教育收费领域专项行

动领导小组印发的《黑龙江工程学院教育收费领域专项整治工作方案》

等有关文件要求，对教育收费领域突出问题积极开展自查自纠工作。

为切实维护好学校和学生的利益，保障学校、学生正常的教学和学习

生活，现将线索提交渠道公布如下：

如有相关问题线索请联系：

纪委办公室：0451-88028205

纪委办公室举报电子邮箱：hgcjwb@163.com

财务处：0451-88028878

财务处举报电子邮箱：cw@hljit.edu.cn

受理时间：工作日上午 8:30-11:00；下午 1:30-16:00。（请实名

举报，匿名举报或线索不清无法受理）

黑龙江工程学院财务处

2025 年 5 月 15 日